[image: Описание: D:\Мои документы\САЙТ АДМИНИСТРАЦИИ\ИНФО ДЛЯ САЙТА\для опубликования на сайте\фото для альбома\Gerb Korsakovskogo raiona.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2020 года                                                                               № 2
д. Голянка

О приведении нормативного правового акта Спешневского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Спешневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Спешневского сельского поселения от 11 марта 2011 года  № 10 «Об утверждении Порядка расходования средств  резервного фонда Спешневского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений администрации сельского поселения и сайте администрации Корсаковского района.
[image: подп]

Глава сельского поселения                                                              С. В. Лемягов

image1.jpeg

image2.jpeg
|
'4/4 ‘